



Fundusze Europejskie
dla Mazowsza



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Mazowsze.
serce Polski

GMINA NOWA SUCHA

36-513 Nowa Sucha, pow. Sochaczew
woj. mazowieckie

Regon: 750148377, NIP: 837-16-93-792

Nowa Sucha, dnia 17.10.2024 r.

ZP:271.ZO.18.2.2024

Wójt Gminy Nowa Sucha działając jako Zamawiający w Postępowaniu prowadzonym w oparciu o wewnętrzną procedurę zamawiającego o wartości niższej niż 130 000,00 zł zgodnie z Ustawą z dnia 11 września 2019 r. przepisów Prawa zamówień publicznych-Zapytanie ofertowe 18/2024 pn. „Zakup smogowozu – fabrycznie nowego samochodu osobowego do przewożenia urzędników do kontroli jakości powietrza w gminie Nowa Sucha” informuje, że od jednego z Oferentów wpłynęło następujące zapytanie:

1. W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania przetargowego, uprzejmie proszę o informację, czy w ramach specyfikacji przetargowej dopuszczalny jest również pojazd w wersji kombi, jeśli spełnia on pozostałe wymagania techniczne określone w dokumentacji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **dopuszcza** samochód w wersji kombi, jednak preferowana wersja nadwozia to hatchback, crossover lub SUV.

2. Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z automatyczną, dwusprzęgłową 6- biegową skrzynią biegów z możliwością sekwencyjnej zmiany biegów za pomocą łopatek przy kierownicy, funkcja wyboru trybu jazdy: Normal lub Sport?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **nie dopuszcza** automatycznej skrzyni biegów.

3. Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z kołem zapasowym dojazdowym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający **dopuszcza** dostawę z kołem zapasowym dojazdowym zamiast wersji pełnowymiarowej.

4. Czy wymagane zabezpieczenie przed przycięciem palców ma obejmować tylko szybę kierowcy, czy również szyby kierowcy i pasażera?

Odpowiedź Zamawiającego:

W specyfikacji jako wyposażenie zostało uwzględnione zabezpieczenie przed przycięciem palców, ponieważ jest to opcja dodatkowa wyposażenia Zamawiający dopuszcza różne konfiguracje.

5. Jakich rocznych przebiegów dla dostarczonego w ramach niniejszego postępowania samochodu spodziewa się Zamawiający?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przewiduje roczny przebieg samochodu ok. 10 000 km.


mgr inż. Maciej Mońka